**ועדת הבחירות המרכזית
לכנסת ה-20**

القاضي سليم جبران

رئيس لجنة الانتخابات المركزية

ירושלים, כ"ו בתשרי התשע"ד
30 בספטמבר 2013

השופט סלים ג'ובראן

יושב ראש ועדת הבחירות המרכזית

תר"מ 126/20

המבקש: עו"ד נפתלי גרוס, חבר מועצת העיר כפר סבר

נגד

המשיבים: 1. מר יהודה בן חמו, ראש עיריית כפר סבא
2. סיעת מעוף למועצת העיר כפר סבא
3. מר אילן מאור, עובד חברת החשמל

עתירה למתן צו מניעה לפי סעיף 17ב לחוק הבחירות (דרכי
תעמולה), התשי"ט-1959 (להלן: חוק הבחירות)

החלטה

1. בעתירה שלפניי, נתבקשתי ליתן צו שימנע קיומם של שלושה כנסים. האחד, כנס לתושבים דתיים ושומרי מסורת (יום ב', 30.9.13). השני, כנס לעובדי וגמלאי חברת החשמל שהם תושבי כפר סבא (יום ג', 1.10.13). השלישי, כנס למתנדבים בארגוני ההתנדבות השונים בעיר כפר סבא (יום ד', 2.10.13).